南宫市人力资源和社会保障局
关于对公益性岗位人员享受2025年8月份
岗位补贴情况的公示

[bookmark: _GoBack]根据《河北省财政厅、河北省人力资源和社会保障厅关于印发<河北省就业创业资金管理办法>的通知》（冀财规[2018]21号）文件规定，现将审核通过的公益性岗位人员2025年8月份享受公益性岗位补贴情况进行公示：享受人员101名，补贴标准每人每月2000元，补贴金额总计210000元，公示期为3个工作日。如在公示期间对公示人员有异议，请以信件、电话、传真的形式向南宫市人力资源和社会保障局反映，信件以收到之日为准。
公示时间：2025年9月9日-2025年9月11日
联系电话：0319-5058118（传真）
（享受人员名单附后）

2025年9月9日